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Informasjon fra Utlendingsdirektoratet (UDI) 
 
Flere irakiske borgere som har midlertidig opphold i Norge (MUF-tillatelse)har ennå ikke fått svar 
på sine søknader.  UDI behandler søknadene i disse dager og vil sende ut vedtak fortløpende.  
 
Hva betyr dette for meg? 
Hvis du ikke allerede har mottatt svar på din søknad, betyr dette at saken din fortsatt er under 
behandling.  
 
Hvorfor tar behandlingen av min sak lengre tid enn forventet? 
Mange av sakene har vist seg å være kompliserte. Det har også manglet oppdatert informasjon. I 
tillegg undersøkes det i mange saker om de innleverte identitetsdokumentene er ekte.  
 
Hvilke rettigheter har jeg mens jeg venter på UDIs vedtak? 
Så lenge du ikke har fått svar, har du lovlig opphold i Norge. Du har samme rettigheter som du 
har hatt siden du leverte søknaden.  
 
Når kan jeg forvente at saken min er ferdigbehandlet? 
Direktoratet kan dessverre ikke si nøyaktig når saken din vil være ferdigbehandlet. Det kan ta alt 
fra noen uker til flere måneder. Når politiet har utredet din sak og saken inneholder alle 
opplysninger UDI trenger, vil vi behandle saken så raskt som mulig.  
 
Kan jeg gjøre noe for at saken skal bli raskere behandlet? 
Nei. Hvis det er nødvendig vil UDI eller politiet ta kontakt med deg. Hvis UDI eller politiet ber 
om mer dokumentasjon, er det viktig at du så snart som mulig leverer det. 
 
Hvis du allikevel har dokumentasjon som du mener er vesentlig for saken, er det viktig at du 
sender dokumentene til UDI per brev eller faks.  
UDI har dessverre ikke anledning til å ta imot opplysninger om saken per telefon.  
 



Hva skjer hvis jeg får avslag på søknaden? 
 Du kan klage innen tre uker etter at du har mottatt et skriftlig vedtak. Hvis du ikke klager eller 
hvis du får avslag på klagen, må du forlate Norge. 
 
Hvis jeg klager på avgjørelsen, kan jeg bli i Norge mens klagen ligger til behandling? 
Du kan bo og arbeide i Norge hvis du søkte om fornyelse av din tillatelse en måned før utløpet av 
din forrige tillatelse. Vilkårene form oppholdet er de samme mens du venter på klagebehandling. 
Dette kan du gjøre inntil du får svar på din klage.  
 
Hvis du ikke søkte om fornyelse i tide, må du søke om å bo i Norge mens du venter på behandling 
av klagen. UDI vil ta stilling til det. Hvis UDI bestemmer at du ikke skal bli i Norge mens du 
venter på behandling av klagen, må du forlate Norge og Schengen-området.  
 
Vi gjør oppmerksom på at UDI ikke kan svare på når søknaden din vil bli behandlet. 
 
Hvem kan jeg kontakte hvis jeg har andre spørsmål eller trenger mer informasjon? 
Hvis du har spørsmål kan du ringe UDIs opplysningstjeneste på telefon 23 35 16 00. Du kan også 
sende e-post til ots@udi.no.  
 
Hvis du har tilleggsinformasjon, eller dokumenter som du ønsker å sende til UDI per faks, kan du 
sende disse til faksnummeret 23 30 94 40.  
 
Ønsker du å sende post til UDI er vår adresse:   
Utlendingsdirektoratet, postboks 8108 Dep., 0032 Oslo 
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